UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NỘI VỤ

Số:         /TB-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày          tháng 8 năm 2021

 THÔNG BÁO

Số điện thoại đường dây nóng và trực phòng, chống dịch COVID-19

của Sở Nội vụ tỉnh Bình Định

Thực hiện Chỉ thị số 14/CT-UBND ngày 30/7/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc thực hiện giãn cách xã hội trên phạm vi toàn tỉnh để phòng, chống

dịch COVID-19 theo Chỉ thị số 15/CT-TTg ngày 27/3/2020 của Thủ tướng

Chính phủ.

Sở Nội vụ thông báo số điện thoại đường dây nóng và trực phòng, chống

dịch COVID-19 của Sở Nội vụ để liên hệ khi cần, cụ thể:

- Văn phòng Sở: 0256.3822603.

- Di động: 0984076799; 0941290779; 0941289299.

Sở Nội vụ thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức và công dân phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (để b/c);

- Các sở, ngành, cơ quan, đơn vị, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Báo Bình Định, Đài PTTH Bình Định;

- Lãnh đạo Sở;

- Các CQ, ĐV thuộc, trực thuộc Sở;

- Đăng tải lên trang TTĐT của Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Xuân Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-03T13:58:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Thu Lượng<luongttt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-03T14:08:21+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-03T14:32:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-03T14:32:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-03T14:34:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!